РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

368761, с. Каеумкент, ул. Ленина, 26; тел/факс: 8(87 236) 3-44-11; 3-41-76, E-mail:sstaIskrayon@e-dag.ru

«13» сентября 2021г. № 385

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление главы муниципального района
от 29 октября 2018г. № 332 «Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции в муниципальном районе
«Сулейман-Стальский район на 2019-2023 годы»

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской
Федерации от 16 августа 2021г. № 478 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2021-2024 годы», с учетом рекомендаций,
содержащихся в информационном письме Управления Главы Республики
Дагестан по вопросом противодействия коррупции от 25 августа 2021г. №01-
15/1-10-20/21, руководствуясь Уставом муниципального района «Сулейман-
Стальский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в
муниципальную программу муниципального района «Сулейман-Стальский
район», утвержденную постановлением главы муниципального района от 29
октября 2018г. № 332 «Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие коррупции в муниципальном районе «Сулейман-Стальский
район на 2019-2023 годы» (далее -  Программа).

2. Руководителю МБУ «Информационное агентство» администрации
муниципального района «Сулейман-Стальский район» Гусейнову А. А.
опубликовать настоящее постановление в районной газете «Кюринские
известия» и на официальном сайте муниципального района «Сулейман-
Стальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
в разделе «Противодействие коррупции».

3. Начальнику общего отдела администрации района Муталибову Т.С.
ознакомить заинтересованных лиц с настоящим постановлением под роспись.

ццее постановление вступает в силу со дня его подписания.
за исполнением постановления возложить на заместителя

д|ц^и района Темирханова С.М.

ипального района Н.Абдулмуталибов

mailto:sstaIskrayon@e-dag.ru